京滋支部会にも加入されている組合員様には先に同様のご案内を送

信しております。その為、京滋支部会にも加入されている組合員様に

は重ねてのご案内となりますが、ご了承をお願い致します。

※既に京滋支部会宛にご出席の連絡を頂いている場合はお申込不要

です。

29.西プ購買発第 8 号
平成 29 年 4 月 27 日

組合員各位

(協)西日本プラスチック購買センター

               理事長 宮 本 研 二

平成 29 年度教育情報事業

西日本プラスチック京滋支部会・滋賀県プラスチック工業会共催

トヨタ自動車における次世代自動車リサイクルへの取組

セミナー開催のご案内

平素は当組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、西日本プラスチック京滋支部会及び滋賀県プラスチック工業会と共催し、トヨタ自動車株

式会社より講師を招き、「トヨタ自動車における次世代自動車リサイクルへの取組」をテーマに講演会

を開催致します。トヨタの先行開発を担う現場で働かれている方のお話を聞くことができる貴重な機

会であるかと存じます。

つきましては、時節柄、何かとご多忙の折とは存じますが、この機会に是非ご参加いただきますよ

うご案内旁々お願い申し上げます。

記

１.日  時  平成 29年 5月 22日（月） 午後 5時～午後 8時

２.場  所  『ホテルボストンプラザ草津』 ノースウィング 12階

滋賀県草津市草津駅西口ボストンスクエア内

電話:077-561-3311 (ＪＲ【草津】駅西口すぐ)

３.開催要領   ＜講演会＞午後 5時～午後 6時 「クロケットルーム」

「トヨタ自動車における次世代自動車リサイクルへの取組」

             講師：トヨタ自動車株式会社 先進技術開発カンパニー

先進技術統括部 主幹 丸山 慎一 氏

＜懇親・懇談会＞午後 6時～午後 8時 「スカーレットルーム」

４.会  費  10,000円（税込） ※当日ご持参願います

５.お 申 込  ファックス又は電子メールにてお申込下さいますようお願いします。

ファックス：06-6214-8301 電話：06-6214-8300

E-mail：koubai@nishipla.or.jp

                                                   以上

〔ファックス.06-6214-8301〕

平成 29年度教育情報事業 トヨタ自動車における次世代自動車リサイクルへの取組セミナー
  《 平成29年5月22日（月） 於；ホテルボストンプラザ草津》

出  席

会社名：                 氏 名：